vif?*h .

It MASSIMO~

RISTORANTE

FLEISCH- &
FISCHGERICHTE

LIEBE GASTE, DA UNSERE

FLEISCH- & FISCHGERICHTE

TAGLICH FRISCH SIND, KONNEN

SIE TELEFONISCH UNTER 07218/2222
NACH UNSERER TAGESKARTE FRAGEN
UND ANSCHLIESEND BESTELLEN.,

GRAZIE'!

OFFNUNGSZEITEN:

MITTWOCH - SAMSTAG:

17:30 - 23 UHR

SONNTAG & FEIERTAGE:

11:.30 - 14 UHR & 17:30 - 22 UHR
MONTAG & DIENSTAG IST RUHETAG

@ristorante_la_massimo

m @ristorante.la.massimo

INHABER: MARCO CONTINO

TROCHTELFINGERSTR. 2
72820 SONNENBUHL-ERPFINGEN
WWW.RISTORANTE-LAMASSIMO.DE
TELEFON: 07128/2222

e e ‘;:f-ﬁ'fv

« JA MASSIMQO

RISTORANTE

HERZLICH WILLKOMMEN!

RISTORANTE LA MASSIMO BIETET IHNEN

EINE UMFANGREICHE AUSWAHL AN

SPEISEN ZUR ABHOLUNG. WIR FREUEN

UNS AUF IHRE TELEFONISCHE BESTELLUNG.

PIZZE Q ssom
MARGHERITA 8,00€
SALAMI 9,00€
FUNGHI 9,00€
PROSCIUTTO 9,00€
VERONA 9,50€
SCHINKEN, CHAMPIGNON

CASALINGA 10,50€
SCHINKEN, CHAMPIGNON, SALAMI

DIAVOLO 10,50€
SALAMI, PAPRIKA, PEPERONI {SCHARF)

QUATTRO STAGIONI 11,00€
SCHINKEN, ARTISCHOKEN, PILZE, SALAMI

CHEF 11,50€
BOLOGNESE, SALAMI, ZWIEBEL

CALZONE 10,50€
SALAMI, SCHINKEN, PILZE

HAWAII 9,50€
SCHINKEN, ANANAS

TONNO 12,00€
THUNFISCH, ZWIEBELN

QUATTRO FORMAGGI 12,00€
EDAMER, MOZZARELLA, CORGONZOLA,

PARMESAN

CAPPRICIOSA 12,50€
SCHINKEN, El, ARTISCHOCKEN, CHAMPIGNON,

OLIVEN

NAPOLI 11,50€
SARDELLE, OLIVEN, KAPERN

WEIGEL 11,50€
SPINAT, GORGONZOLA, {(KNOBLAUCH, SCHARF)
VERDURE 12,50€
VERSCHIEDENES GEMUSE {KNOBLAUCH)

RUSTIKA 13,50€
PARMASCHINKEN, RUCOLA,

PARMESANFLOCKEN

MARINARA 14,50€
MIT MEERESFRUCHTEN {(KNOBLAUCH)

PIZZA PANE 6,00€

KNOBLAUCH, OLIVENOL, SALZ, OREGANO

60CM

20,00€
22,00€
22,00€
22,00€
23,50€

25,00€

25,00€

25,00€

26,50€

23,50€

28,00€

28,00€

28,00€

26,50€

26,50€

28,00€

30,00€

32,00€



PASTA

Wihle deine Pastasorte - choose your pasta

PENNE ORECCHIETE
SPAGHETTI GNOCCHI

e

TAGLIATELLE FARFALLE
Wiihle deine Sofse - choose your satice
POMODORO 9,00€
IN TOMATENSORE
BOLOGNESE 11,50€
RINDERHACK IN TOMATENSORE
PUTANESCA 12,50€

IN MIT OLIVEN, KAPERN & SARDELLEN IN TOMATENSORBE

GORGONZOLA E SPINACI 12,00€
IN GORGONZOLA SAHNESOBE MIT SPINAT

AL MASSIMO 13,50€

MIT RINDERSTREIFEN, KIRSCHTOMATEN IN LEICHTER
TOMATENSORBE, ON TOP RUCOLA UND PARMESAN

AGLIO E OLIO 10,50€
KNOBLAUCH, OLIVENOL UND SCHARF

ALL'ARRABIATA 11,00€
MIT KIRSCHTOMATEN IN SCHARFER TOMATENSOBE

AL SALMONE 12,50€
MIT FRISCHEM LACHS IN ROSASORE

PESCATORE 15,50€
MIT MEEERESFRUCHTEN, MUSCHELN UND SCAMPI

MASCARPONE 15,00€

RINDERSTREIFEN, ROTE PAPRIKA, ZWIEBELN IN EINER
SAHNE-MASCARPONE ZITRONENSORE {LEICHT SCHARF)

PASTA AL FORNO 11,50€

UBERBACKEN MIT HACKFLEISCHBESCHAMELSORE,
SCHINKEN UND ERBSEN

LASAGNE AL FORNO 12,50€

AUFLAUF MIT HACKFLEISCHBESCHAMELSORE
UND MOZZARELLA

INSALATE

INSALATA MISTA
GEMISCHTER SALAT

INSALATA POMODORO
TOMATENSALAT MIT ROTEN ZWIEBELN

INSALATA CAPRESE

FRISCHE TOMATENSCHEIBEN MIT
MOZZARELLA

INSALATA CAPRICIOSA

GEMISCHTER SALAT MIT EI, ROTE ZWIEBELN,
ARTISCHOCKE, OLIVEN UND THUNFISCH

INSALATA MARIA

GEMISCHTER SALAT MIT GEGRILLTEM
HAHNCHENBRUSTSTREIFEN

ANTIPASTI

BRUSCHETTA

GEROSTETE BROTSCHEIBEN MIT ANGE-
MACHTEN TOMATENSTUCKCHEN IN OLIVENOL
UND KNOBLAUCH

ANTIPASTI DI VERDURE

WARMES GEMUSE AN OLIVENOL MIT
PARMESANFLOCKEN

VITELLO TONNATO

HAUCHDUNNES GEKOCHTES KALBSFLEISCH
MIT THUNFISCHSORE

ANTIPASTI DELLA CASA

GEMISCHTE VORSPEISENPLATTE
NACH ART DES HAUSES

CARPACCIO DI MANZO

ROHES RINDERFILET IN HAUCHDUNNEN B
SCHEIBEN SERVIERT, ANGEMACHT MIT OLIVENOL
ZITRONE RUCOLA UND PARMESANFLOCKEN

FUR UNSERE
KLEINEN GASTE

SPAGHETTI ODER PENNE
IN TOMATEN ODER BOLOGNESE SOBE

KINDER PIZZA
PILZE, SALAMI ODER SCHINKEN
TORTELLINI PANNA

IN SAHNESCHINKEN SORBRE

KINDERSCHNITZEL
MIT POMMES

6,00€

6,50€

9,50¢

12,00€

12,50€

7,00€

12,50€

13,50€

15,00€

13,50€

6,00€

6,50€

7,00€

9,50€

TELEFONISCHE BESTELLUNG UNTER Q7128/2222




