

# FLEISCH-& FISCHGERICHTE

LIEBE GÄSTE, DA UNSERE FLEISCH- & FISCHGERICHTE TÄGLICH FRISCH SIND, KÖNNEN SIE TELEFONISCH UNTER 07218/2222 NACH UNSERER TAGESKARTE FRAGEN UND ANSCHLIEßEND BESTELLEN.

GRAZIE!

### ÖFFNUNGSZEITEN:

MITTWOCH - SAMSTAG: 17:30 - 23 UHR SONNTAG & FEIERTAGE: 11:30 - 14 UHR & 17:30 - 22 UHR MONTAG & DIENSTAG IST RUHETAG

(O) (0

@ristorante\_la\_massimo

£

@ristorante.la.massimo



**INHABER: MARCO CONTINO** 

TROCHTELFINGERSTR. 2 72820 SONNENBÜHL-ERPFINGEN WWW.RISTORANTE-LAMASSIMO.DE TELEFON: 07128/2222



HERZLICH WILLKOMMEN! RISTORANTE LA MASSIMO BIETET IHNEN EINE UMFANGREICHE AUSWAHL AN SPEISEN ZUR ABHOLUNG. WIR FREUEN UNS AUF IHRE TELEFONISCHE BESTELLUNG.

PIZZE	Ø	33CM	60CM
MARGHERITA		8,00€	20,00€
SALAMI		9,00€	22,00€
FUNGHI		9,00€	22,00€
PROSCIUTTO		9,00€	22,00€
VERONA SCHINKEN, CHAMPIGNON		9,50€	23,50€
CASALINGA SCHINKEN, CHAMPIGNON, SALAMI		10,50€	25,00€
<b>DIAVOLO</b> SALAMI, PAPRIKA, PEPERONI (SCHARF)		10,50€	25,00€
<b>QUATTRO STAGIONI</b> SCHINKEN, ARTISCHOKEN, PILZE, SALAI	мі	11,00€	25,00€
CHEF BOLOGNESE, SALAMI, ZWIEBEL		11,50€	26,50€
CALZONE SALAMI, SCHINKEN, PILZE		10,50€	-
HAWAII SCHINKEN, ANANAS		9,50€	23,50€
TONNO		12,00€	28,00€
THUNFISCH, ZWIEBELN			
QUATTRO FORMAGGI EDAMER, MOZZARELLA, GORGONZOLA PARMESAN	,	12,00€	28,00€
CAPPRICIOSA SCHINKEN, EI, ARTISCHOCKEN, CHAMPI	GNON,	12,50€	28,00€
<b>NAPOLI</b> SARDELLE, OLIVEN, KAPERN		11,50€	26,50€
<b>WEIGEL</b> SPINAT, GORGONZOLA, (KNOBLAUCH, S	CHARF)	<i>11,50€</i>	26,50€
VERDURE VERSCHIEDENES GEMÜSE (KNOBLAUC	H)	12,50€	28,00€
RUSTIKA PARMASCHINKEN, RUCOLA, PARMESANFLOCKEN		13,50€	30,00€
MARINARA MIT MEERESFRÜCHTEN (KNOBLAUCH)		14,50€	32,00€
PIZZA PANE KNOBLAUCH, OLIVENÖL, SALZ, OREGAN	NO	6,00€	-

### PASTA

Wähle deine Pastasorte - choose your pasta

**PENNE** 

**ORECCHIETE** 



**SPAGHETTI** 

**GNOCCHI** 











Wähle deine Soße - choose your sauce

9.00€ **POMODORO** IN TOMATENSORE

11.50€ **BOLOGNESE** RINDERHACK IN TOMATENSOBE

12.50€ **PUTANESCA** 

IN MIT OLIVEN, KAPERN & SARDELLEN IN TOMATENSOBE

12,00€ **GORGONZOLA E SPINACI** 

IN GORGONZOLA SAHNESOBE MIT SPINAT

13,50€ **AL MASSIMO** 

MIT RINDERSTREIFEN, KIRSCHTOMATEN IN LEICHTER TOMATENSOBE, ON TOP RUCOLA UND PARMESAN

**AGLIO E OLIO** 10,50€

KNOBLAUCH, OLIVENÖL UND SCHARF

**ALL'ARRABIATA** 11,00€ MIT KIRSCHTOMATEN IN SCHARFER TOMATENSOßE

**AL SALMONE** 12,50€

MIT FRISCHEM LACHS IN ROSASOBE

**PESCATORE** 15,50€

MIT MEEERESFRÜCHTEN, MUSCHELN UND SCAMPI

**MASCARPONE** 15,00€

RINDERSTREIFEN, ROTE PAPRIKA, ZWIEBELN IN EINER SAHNE-MASCARPONE ZITRONENSOßE (LEICHT SCHARF)

**PASTA AL FORNO** 11.50€

ÜBERBACKEN MIT HACKFLEISCHBESCHAMELSOßE, SCHINKEN UND ERBSEN

LASAGNE AL FORNO 12,50€

AUFLAUF MIT HACKFLEISCHBESCHAMELSOßE UND MOZZARELLA

**INSALATA MARIA** GEMISCHTER SALAT MIT GEGRILLTEM HÄHNCHENBRUSTSTREIFEN

6.00€

6,50€

9,50€

12.00€

12,50€

## **ANTIPASTI**

INSALATE

**INSALATA POMODORO** 

**FRISCHE TOMATENSCHEIBEN MIT** 

**INSALATA CAPRICIOSA** 

**INSALATA CAPRESE** 

TOMATENSALAT MIT ROTEN ZWIEBELN

GEMISCHTER SALAT MIT EI, ROTE ZWIEBELN,

ARTISCHOCKE, OLIVEN UND THUNFISCH

**INSALATA MISTA** 

CEMISCHTED SALAT

MO77ARFIIA

**BRUSCHETTA** 7.00€ GERÖSTETE BROTSCHEIBEN MIT ANGE-MACHTEN TOMATENSTÜCKCHEN IN OLIVENÖL UND KNOBLAUCH ANTIPASTI DI VERDURE 12.50€ WARMES GEMÜSE AN OLIVENÖL MIT PARMESANFLOCKEN 13.50€ VITELLO TONNATO HAUCHDÜNNES GEKOCHTES KALBSFLEISCH MIT THUNFISCHSOBE ANTIPASTI DELLA CASA 15,00€ GEMISCHTE VORSPEISENPLATTE NACH ART DES HAUSES 13,50€ CARPACCIO DI MANZO

# FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE

ROHES RINDERFILET IN HAUCHDÜNNEN SCHEIBEN SERVIERT, ANGEMACHT MIT OLIVENÖL

ZITRONE RUCOLA UND PARMESANFLOCKEN

SPAGHETTI ODER PENNE 6.00€ IN TOMATEN ODER BOLOGNESE SOßE KINDER PIZZA 6.50€ PILZE, SALAMI ODER SCHINKEN **TORTELLINI PANNA** 7.00€ IN SAHNESCHINKEN SOBE **KINDERSCHNITZEL** 9.50€ MIT POMMES